PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2013

A Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, Paraná, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital do Concurso Público n.º 01/2013, de 23 de agosto de 2013, e

retificação devidamente publicada, torna público o resultado da prova prática, conforme

segue:

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

NOME PONTUAÇÃO

ADRIANE PIMENTA CHAVES 40,00

ADRYA CONTI 26,67

ANA PAULA SOARES MARIOTO DA SILVA 46,67

ANTONIO CARLOS BATISTA JUNIOR 20,00

BRUNO INACIO TALMAN 86,67

CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO 73,33

CLAUDINEI TOMAZ DUCINI FILHO 00,00

CLAUDIONOR GALDINO DA SILVA 66,67

DIEGO FABIANO CRUZ ALVES 80,00

ÉLLEN ANDRESSA DE ALVARENGA 53,33

ELTHON JAIRO PRIMO 73,33

ERICA CARDOZO AVELINO 66,67

ESTER APARECIDA PAES FERNANDES 00,00

EVERTHON LUIZ APOLINARIO DOS SANTOS 66,67

FLÁVIO MESSIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 73,33

GESSE LOPES DA SILVEIRA 33,33

GILSON FERREIRA 73,33

GRAZIELLY DE PAULA 53,33

JACIRA DE SANTANA PENTEADO 60,00

JAQUELINE DOS SANTOS RIBEIRO 60,00

JAQUELINE RODRIGUES TEODORO 53,33

JERÔNIMO EDUARDO DE SOUZA 60,00

JESSICA APARECIDA BASTOS 33,33

JOÃO HENRIQUE CARDOSO PAVAN 73,33

JOSE CARLOS TEMOTEO 33,33

JOSEANA DINIZ 33,33

JOSELY FERNANDES DOS SANTOS 73,33

JOSIMARA DA SILVA 53,33

JULIELLI ISMARA DE OLIVERA 60,00

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    2

LEANDRA THOMAZ MARTINS 00,00

LEANDRO SOUZA FERREIRA 60,00

LIVEA A.LOURENÇO 53,33

LUCAS JUNIOR TIMOTEO 80,00

MÁRCIO JOSÉ DE CASTRO 86,67

MARIA DOLORES CUSTODIO DA SILVA 40,00

MARIA GEDALVA DA SILVA SARGIN 33,33

MARIA JOSIVÂNIA FERREIRA OLIVEIRA 66,67

MARIA ROSA PEREIRA 00,00

MAYKON WILLIAM ALVIM DA SILVA 73,33

NILDA ELEANI DE CARVALHO 40,00

NORMA RODRIGUES DOS SANTOS 33,33

PATRICK MAHMOUD ASSAF 60,00

PAULA ANDRESSA CARVALHO 00,00

PEDRO RIBEIRO DA SILVA FILHO 40,00

PÉRSIA ROCHA DA COSTA 00,00

POLIANI CRISTINA FRATONI 60,00

REGINA APARECIDA DE CASTRO 73,33

RENATA APARECIDA GABRIEL -

ROBSON PATRICK FERREIRA DA SILVA 73,33

ROSILENE RIBEIRO DA SILVA 66,67

ROSIMERE APARECIDA SIMÕES DE OLIVEIRA 40,00

SANDRA TONEZE 46,67

SILVANA VIEIRA 60,00

SIMONE MARIA BITENCOURT 73,33

TAINARA REGHIN DIAS 60,00

VALERIA CRISTINA RODRIGUES 33,33

VANESSA ANASTACIO ANTONIO 60,00

VANESSA APARECIDA MILHANDO 60,00

WESLEY ROGER RITA 53,33

WILLIAM QUINTINO LEITE 80,00

Edifício da Prefeitura de Cornélio Procópio – Estado do Paraná, em 22 de outubro de 2013.

Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito Municipal de Cornélio Procópio